
CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU E
[eLADeEAST  

PORTARIA Nº 2226

de 10 de março de 2021

O Vereador RODRIGO RODRIGUES, Presidente da
Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas
atribuições legais e em atendimento ao contido no
Requerimento nº 126/2021,

RESOLVE:

| — Designar os Vereadores Silvio dos Santos, Lelo Pagani e
Alessandra Lucchesi, para, sob a presidência do primeiro, integrarem
Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de revisar e
atualizar a Lei Ordinária nº 4127/2000 que "Dispõe sobre sons urbanos, fixa
níveis e horários em que será permitida a sua emissão nas diferentes zona e
atividades, impõe penalidade e dá outras previdências”.

Il — A referida Comissão terá o prazo de duração de 240
(duzentos e quarenta) dias, devendo apresentar relatório dos trabalhos, nos
termos regimentais.

Il — Publique-se e cumpra-se.

Vereador RODRIGUES
Presidente

Administrativa da Câmara,  
Edifício “Vereador Abílio Dorini” - Praça Comendador Emílio Peduti, 112 - CEP 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu-SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria(ycamarabotucatu.sp.gov.br


